

---

## Pachet arbusti si arbori

I.D.: 44441424

---

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.842,16 RON - 9.842,16 RON

---

Descriere: Thuja occ. Smaragd (140-160 cm) 28 uc x 187,14 lei/buc = 5239.92 lei; Cedru atlantica Fastigiata (2-2,5 m) 1 buc x 909,84 lei/buc = 909.84 lei; Pinus Walichiana (2,5 m) 1 buc x 1843,14 lei/buc = 1843.14; Amestec fertil pentru plantare (saci 30 litri) 60 buc x 21,42 lei/buc = 1285.20 lei; Hidrogel horticol (pungi de 250 gr) 10 buc x 35,70 lei/buc = 357 lei; Ingrasaminte cu eliberare controlata (pungi de 1 kg) 7 buc x 29,58 lei/buc = 207.06 lei Total pachet: 9842.16 lei (+TVA).

---